
Comune di Nerviano 
    Città Metropolitana di Milano 
 

 

 

 

 

   

 

   

 

Codice fiscale e Partita Iva n. 00864790159 –Piazza Manzoni 14 
Telefono (0331) 43.89.1  – Fax (0331) 43.89.06 

PEC: urp@pec.comune.nerviano.mi.it 

 

 

 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI NERVIANO – PIAZZA MANZONI N. 14 – 

20014 NERVIANO (Mi) P. IVA 00864790159 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE 

DEGLI ELABORATI NECESSARI ALL'ADEGUAMENTO DELLO STUDIO RELATIVO ALLA COMPONENTE 

GEOLOGICA, IDROGEOLOGICA E SISMICA DI SECONDO LIVELLO DELLA VARIANTE AL VIGENTE PIANO DI 

GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT)  -  

CIG: CIG ZB125251DD 

Tipo di appalto: Servizio 

Importo dell’appalto: € 11.000,00.-  (esclusi contributi / oneri previdenziali 4% e  IVA 22%)  

Determinazione di aggiudicazione n. 651/R.G. del 24/10/2018  

SEZIONE III: PROCEDURA: Affidamento diretto tramite richiesta di offerta ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lett. a) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., tramite gara telematica su piattaforma regionale SINTEL 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
 
 

OPERATORI INVITATI SEDE LEGALE OFFERTA  

CIARMIELLO ALESSANDRO 

P.IVA 02114610138  CF. CRMLSN60B18C933O 
FALOPPIO (CO) € 7.480,00 

IDROGEA SERVIZI 

P.IVA 02744990124  
VARESE € 7.689,00 

VIGER    

P.IVA 02748500135  
COMO € 8.690,00 

CLAUDIO FRANZOSI  

P.IVA 09882570154 CF. FRNCLD62P02F205D 
SETTIMO MILANESE € 10.100,00 

STUDIO CONGEO DI GEOLOGIA APPLICATA  

P.IVA 03443950120 CF. GRNPLA66S10I829A 
VARESE € 10.200,00 

 

Partecipante ed aggiudicatario: Dott. Geologo CIARMIELLO ALESSANDRO - P.IVA 02114610138 - C.F. 

CRMLSN60B18C933O - con sede a Faloppio (CO) Via Massimo D’Azeglio n. 27, con offerta economica 

migliore. 

Importo contrattuale: € 7.480,00.-  oltre a contributi / oneri previdenziali 4% e  IVA 22%  
 

Responsabile del Procedimento: Geom. Pietro Loddo  

 

Nerviano, 26/10/2018 

                                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-SERVIZI TECNICI 1 

   (Geom. Pietro Loddo) 
                                                                                                                                                                                

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR n. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate 

SERVIZI TECNICI 1 

Servizio Urbanistica e Catasto 

 


